
Łódź: Renowacja mogił grobownictwa wojennego na łódzkich 
cmentarzach przy ul. Lodowej, Solec, Ogrodowej i Brackiej. 

Numer ogłoszenia: 103176 - 2007; data zamieszczenia: 19.06.2007 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Łodzi Wydział Gospodarki Komunalnej, ul. Piotrkowska 175, 90-
447 Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 6384912, 6384938, 40, fax 042 6384909. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.uml.lodz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Renowacja mogił grobownictwa 
wojennego na łódzkich cmentarzach pryz ul. Lodowej, Solec, Ogrodowej i Brackiej.. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Renowacja mogił 
grobownictwa wojennego na łódzkich cmentarzach przy ul. Lodowej, Solec, Ogrodowej i Brackiej. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.54.00-1. 
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Tak, ilość części: 4. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: data zakończenia: 31.08.2007. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 1.Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności 
lub czynności. 2.Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia tj. Zamawiający wymaga 
aby wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia niniejszego postępowania 
o udzielenie zamówienia a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co 
najmniej dwie prace o podobnym charakterze o wartości co najmniej 10 tys. zł/ tzn. dla części A i 



D prace z zakresu pielęgnacji zieleni a dla częśći B i C prace w zakresie usług kamieniarsko-
nagrobkowych/ oraz aby wykonawca dysponował min. 1 osobą przeszkoloną w zakresie 
pielęgnacji i ochrony drzew - dla części A i D. 3.Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie zamówienia tj. zamawiający wymaga aby wykonawca był 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 
obejmującej przedmiot zamówienia / tzn. działalności związanej z zagospodarowaniem terenów 
zieleni miejskiej dla części A i D lub w zakresie usług kamieniarsko- nagrobkowych dla części B i 
C / na kwotę nie mniejszą niż 10.000 zł. 4. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych  

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1.Oświadczenie o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu. 2.aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualnego 
zaswiadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 
6 m-cy przed upływem terminu składania ofert, 3.Wykaz wykonanych a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonywanych przez wykonawcę usług w okresie ostatnich 
trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie. Do wykazu należy załączyć dokument 
potwierdzający, że wymienione w wykazie usługi zostały wykonane należycie. 3. wykaz osób, 
które będą wykonywać lub będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia. 4. dokumenty 
potwierdzające posiadanie kwalifikacji w zakresie pielęgnacji i ochrony drzew przez osobę 
wskazaną. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 
 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.uml.lodz.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 90-447 Łódź, ul. 
Piotrkowska 175 Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Łodzi, pokój 101.. 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
29.06.2007 godzina 11:00, miejsce: Urząd Miasta Łodzi Wydział Gospodarki Komunalnej, ul. 
Piotrkowska 175, 90-447 Łódź. pokój 112,. 
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Prace renowacyjne przy mogiłach ofiar położonych na kwaterach ofiar terroru 
usytuowanych na Polu Gettowym na Cmentarzu Żydowskim przy ul. Brackiej.. 



• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest renowacja kwatery bez numeru Pola Gettowego o łącznej pow.około 4000 m2 w 
Dzielnicy Łódź- Bałuty.  

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.54.00-1.  
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2007.  
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

 
CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Wykonanie renowacji Mogił Zbiorowych Weteranów Powstania Styczniowego-
1863 r. znajdujących się na terenie Cmentarza Rzymskokatolickiego pw. Św. Józefa w Łodzi przy ul 
Ogrodowej 39/43.. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Renowacja mogił na 
cmentarzu przy ul. Ogrodowej w Dzielnicy Łódź- Polesie..  

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.54.00-1.  
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2007.  
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

 
CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Wykonanie renowacji 15 szt. tablic wraz z podstawami wykonanych z granitu 
na kwaterze żołnierzy Wojska Polskiego z 1939 r. i ofiar terroru, znajdujących sie na terenie 
Cmentarza Rzymskokatolickiego pw. Św. Antoniego w Łodzi przy ul Solec 11. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Renowacja 15 szt tablic 
wraz z podstawami na terenie cmentarza przy ul. Solec nr 11w Dzielnicy Łódź -Polesie.  

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.54.00-1.  
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2007.  
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

 
CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Rekultywacja zieleni na kwaterze B o pow. 840 m2 żołnierzy Wojska 
Polskiego poległych w roku 1920 usytuowanej na cmentarzu katolickim przy ul Lodowej w Łodzi.. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Rekultywacja zieleni na 
kwaterz B o pow. 840 m2 żołnierzy Wojska Polskiego poległych w roku 1920 usytuowanej na 
cmentarzu katolickim przy ul. Lodowej w Łodzi w Dzielnicy Łódź- Widzew..  

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.54.00-1.  
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2007.  
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

 
 


